
 

 

  

 

 

 

 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, VOLTO AL CONFERIMENTO DI N. 1 (UN) 

INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA NELL’AMBITO DEL PROGETTO “PNRR RESTART - SPOKE 

2” – CUP. D93C22000910001– RESPONSABILE SCIENTIFICO: PROF. LUIGI ALFREDO GRIECO – 

RESPONSABILE ATTIVITÀ: PROF. GIUSEPPE PIRO 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

ELETTRICA E DELL’INFORMAZIONE – DEI  

 

 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e s. m. i., recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  
VISTI gli artt. 2222 e ss. del Codice civile;  

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il “Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di Bari”, 
emanato con D.R. n. 265 del 20.4.2020; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico di 

Bari”, emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007;  
VISTO il D.D. n. 258 del 29.05.2024 con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, volto al conferimento di n. 1 (un) incarico di collaborazione coordinata 

per lo svolgimento dell’attività di “Supporto tecnico–scientifico alle attività di 

coordinamento dei progetti finanziati mediante bandi a cascata e valutazione dell’impatto 
economico delle innovazioni introdotte” a fronte di una spesa complessiva pari a € 

30.000,00 (trentamila/00), a valersi sul Progetto in epigrafe; 

VISTA  la nota del 30.05.2025, con cui l’ente finanziatore ha comunicato che le attività di ricerca 
nell’ambito del progetto in parola dovranno essere concluse entro il 30.11.2025; 

CONSIDERATO  che il bando de quo, è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), nella sezione “Albo on-line”, ed è consultabile sul sito anche 

successivamente al termine di scadenza del 09.06.2025; 

     

DECRETA  

 
Art. 1 – La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, volta al conferimento 

di n. 1 (un) incarico di collaborazione coordinata, per lo svolgimento dell’attività di cui in premessa, è così 

composta:   
Prof. Giuseppe PIRO   (Presidente) 

Prof. Nicola CORDESCHI   (Componente) 

Prof. Alessio FASCISTA   (Componente)  

Prof. Domenico STRICCOLI  (membro supplente)  
 

  

Art. 2 – Per l’attività svolta dai componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è 
previsto alcun compenso. 

 

 

 
Bari, li 

   Il Direttore di Dipartimento DEI 

   Prof. Ing. Francesco PRUDENZANO 

http://www.poliba.it/

		2025-06-10T10:33:30+0000
	Prudenzano Francesco




